IF SUDESTE MG – Campus Barbacena
Rua Monsenhor José Augusto, 204 Bairro São José - CEP 36.205–018 – MG
Tel.: (32) 3333-2810 e-mail: eleitora.consu.barbacena@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 10/2020 – CAMPUS BARBACENA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES

DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NO CONSELHO SUPERIOR DO IF SUDESTE

MG

DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSU DO CAMPUS

BARBACENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA REGIÃO SUDESTE

DE MINAS GERAIS, nomeada pela Portaria-R no278 de  20/07/2020, no uso de suas atribuições legais,

torna pública as inscrições para o processo de escolha dos representantes dos servidores docentes,

técnico-administrativos e discentes Campus Barbacena para participação como membros do

Conselho Superior.

Candidaturas TAE

Nome do

Candidato

Informações

Prestadas no

formulário

Documentação

comprobatória

apresentada

Material de

campanha

(Opcional)

Situação

SÉRGIO
HENRIQUE
CUNNINGHAM
CAMPOS

Completa Incompleta Não Enviado Indeferida –

Art.42 § 2°

WELESSON
FLÁVIO DA
SILVA

Completa Completa Não Enviado Deferida

ROSILAINE
XAVIER DA
SILVA

Completa Incompleta Não Enviado Indeferida -

Art.42 § 2°

ROBERTA LÍVIA
GARCIA
TEIXEIRA

Completa Completa Não Enviado Deferida

IF SUDESTE MG – Campus Barbacena
Rua Monsenhor José Augusto, 204 Bairro São José - CEP 36.205–018 – MG
Tel.: (32) 3333-2810 e-mail: eleitora.consu.barbacena@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

Candidaturas Discentes

Nome do

Candidato

Informações

Prestadas no

formulário

Documentação

comprobatória

apresentada

Material de

campanha

(Opcional)

Situação

ALEX JÚNIOR
CAMPOS

Completa Completa Não Enviado Deferida

ARTHUR
VINÍCIUS DE
ABREU
OLIVEIRA

Completa Completa Não Enviado Deferida

SANDRO
HEITOR
TEDOLDI
CERQUEIRA
TINOCO

Completa Completa Nâo Enviado Deferida

Candidaturas Docentes

Nome do

Candidato

Informações

Prestadas no

formulário

Documentação

comprobatória

apresentada

Material de

campanha

(Opcional)

Situação

JOSE CARLOS
DE CNOP
SIQUEIRA,

Completa Completa Não enviado Deferida

JOSÉ EMÍLIO
ZANZIROLANI
DE OLIVEIRA,

Completa Completa Enviado/Ade

quado

Deferida

HELDER
ANTÔNIO DA
SILVA

Completa Completa Enviado/Ade

quado

Deferida

CARMEN
CRISTIANE
BORGES
LOSANO

Completa Completa Não Enviado Deferida

AQUILES
AUGUSTO
MACIEL PIRES

Completa Completa Enviado/Ade

quado

Deferida

       Barbacena, 10 de agosto de 2020.

_____________________________________
Conrado Gomide de Castro

Presidente da Comissão Eleitoral Local para Escolha de Membros do CONSU
CAMPUS BARBACENA- IF Sudeste MG